9KCKypCUMOHHas nporpaMMa Ha Tensioxone KoHCTaHTUH PeauH no MapLupyTy
AcTtpaxaHb - Hukonbckoe - Bonrorpap - CapaTtoB - Bonbck - Camapa - Y/IbAHOBCK -
KasaHb - Enabyra - Capanyn - Nepmb ¢ 27.08.2026 no 06.09.2026

27.08, YeTBepr

28.08, MNaTHuua

29.08, Cy66oTa

AcTpaxaHb

Hukonbckoe

Bonrorpan

30.08, BockpeceHbe CapaToB

31.08, NoHepenbHNK BonbckK

01.09, BTopHuK

02.09, Cpepa

03.09, YeTBepr

04.09, NaTHWUa

05.09, Cy66oTa

CamMmapa

Y NnbAHOBCK

Ka3aHb

EnaGyra

Capanyn

06.09, BockpeceHbe MepMb

MpubbiTHne:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHne:

MpunbbiTue:

MpnbbiTHe:

13:00

09:00

13:00

08:00

09:00

09:00

09:00

14:30

10:00

14:30

OTnpaBneHne

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHue:

OTnpaBneHue:

: 22:00

16:00

16:00

23:59

14:00

20:00

19:00

22:00

20:00

15:00



