Экскурсионная программа на теплоходе Константин Федин по маршруту Астрахань - Никольское - Волгоград - Саратов - Вольск - Самара - Ульяновск - Казань - Елабуга - Сарапул - Пермь с 27.08.2026 по 06.09.2026

27.08, Четверг	Астрахань		Отправление: 22:00
28.08, Пятница	Никольское	Прибытие: 13:00	Отправление: 16:00
29.08, Суббота	Волгоград	Прибытие: 09:00	Отправление: 16:00
30.08, Воскресенье	Саратов	Прибытие: 13:00	Отправление: 23:59
31.08, Понедельник	Вольск	Прибытие: 08:00	Отправление: 14:00
01.09, Вторник	Самара	Прибытие: 09:00	Отправление: 20:00
02.09, Среда	Ульяновск	Прибытие: 09:00	Отправление: 19:00
03.09, Четверг	Казань	Прибытие: 09:00	Отправление: 22:00
04.09, Пятница	Елабуга	Прибытие: 14:30	Отправление: 20:00
05.09, Суббота	Сарапул	Прибытие: 10:00	Отправление: 15:00
06.09, Воскресенье	Пермь	Прибытие: 14:30	